Jac. Trj de J.W. (ut. de Ram-
Dorothea Jac.
bowo² dap² ranc.)

(dahn ^{cedionors} ~~tenors~~)

MK 6.9^v

Nuzewo

ciech.

1473

ad gradum baccalariatus -- in artibus - promoti:

Paulus de N.

Lib. Prom. UJ, s. 74.

[potem pleban w Krasnem, + a. 1495]

Nuzewo

- [n.] de N.

Paw. Ciechanów / Ciechanów

(1473)

Anna Nic

(ul. de Nyestom)

germano. johannis als.
Janissii

[dabun] Ciechanow

MK 6.37

Ciech / ciedh

675

Museus

(1476)

in causa nob. Marti de Curduanowo cum
diser. Alexandro dno Al. tanquam factor
d. principis Alexandri custodis Ploc., conventus
per nob. Marti Curdu. pro certo frumento
in valore 3 marc. litem contestando dixit
se habere a prefato principe ad dandum
a aereos siliginis in M.

ADJ. PC., Ep. 13, 57

Ciedzyca.

(1476)

Wuzewo

In causa nobilis Martini de Curdwanowso
 cum discreto Alexandro dominus Alexander
 tanquam factor principis domini Alexandri
 custodis plocu. conventus per nobilem
 Martinum Curdwanowsky pro certo frumento
 in valore 3 marc. liten contestando dixit
 se habere a prefato principe ad dandum
2 aerwos siliginis in Wuzewo

Kurdw. Rodh/Kortoi

A. D. P. Ep. 13, 57

NuszeWO

Paw. Ciechanów/Ciechanów
(1477)

Paul.

honorab. de N. rector

arcium baccalaris

ecclesie pa-

rochialis in Cracōie

MR 6,107

ciach, Giedonow
~~Poc~~ / KP.

Nuxewo

(1478)

Honorabiles Paulus de N. plebanus in Craschne
ex una et Johannes de Zelona plebanus ex
altera partibus sue et ecclesiarum suarum nomi-
nibus concordiam occasione decime predialis
cuiuslibet grani et seminis de agris prediali-
bus mobilis Swanthoslai de Mylewo fecerunt:
declaramus mobilem Swanthoslaim de Mylewo
ex limitationem Kazimiri episcopi Ploc. ducis
Mazowie esse fore parochianum limitatum
ecclesie parochialis in Zelona, de agris, quos

A. D. P. L., Ep. 13, 194^v-195

ipse nobilis Swanthoslaw incolit, honorabilis Paulus
plebanus in Craschine decimas prediales cuius-
libet grani et seminis recipiet primo anno, secundo
vero honorabilis Johannes plebanus in Zelona et sic
consequerunt.

^{elect.}
P. 1007

Nurewo

(1479)

Honorabilis Paulus de N. plebanus
in Craschne.

A. D. PT., Ep. 13, 203^v

Norweco

cièch/cièch
(1491)

Paul. de d. curatus in Coarne

M. K. 6, 269^v

Nuschewo

(1493)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quia
nobilis Jacobus de N. Margaretham
 mulierem sibi in uxorem habere mini-
 me potest neque nullum matrimonium
 inter eos fuit, quia dicta mulier fuit
 prius sponsa et uxor filii sui.

Idcirco episcopus mandavit, quia prefatus
 Jacobus prefatam Margaretham in con-
 tinenti et statim a se amoveat
 nec aliam ipse et ipsa alium habeat,